

## Hyvä Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistyksen jäsen!

Tässä saapuu yhdistyksemme vuoden 2020 syksyn jäsenkirje.

Covid-19 virus eli tuttavallisemmin korona rantautui keväällä Suomeen ja pysäytti pitkälti myös yhdistyksemme toimintaa. Kesän korvalla kuitenkin jatkui palstatoimintaa Uutelassa ja syksyllä käynnistyy retkeilytoiminta (kts syksyn retkiohjelma kotisivuiltamme).

Kesäolympialaisten, jalkapallon EM-kisojen sekä vaikkapa Euroviisujen tapaisten suurtapahtumien tapaan, myös yhdistyksen 100+ juhlinta siirtyy vuodelle 2021. Ilmoitamme uusista tapahtumapäivämääristä, kun näemme mihin suuntaan epidemia kehittyy.

Pidämme keväältä siirretyn vuosikokouksen **lauantaina 19.9.2020 klo 13.30** alkaen Opistotalon Castrén-salissa (Helsinginkatu 26, 4. krs.). Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. Kokous on jäsenille. Jäsenyyden voi osoittaa jäsenkortilla tai voimme tarkistaa sen myös rekisteristä. Ota mukaan jäsenkortti tai henkilöllisyystodistus (esim. ajokortti).

Tätä ei kannata missata. Keväällä perutettu **Ennen oli ennen, nyt on nyt** - Kulttuurisia näkökulmia sukupolvien välisiin suhteisiin muuttuvassa yhteiskunnassa -luento järjestetään torstaina **22.10.2020 klo 16.30-18.00** Opistotalon Viipurinsalissa.(2. krs). Luennoitsija FT, dosentti **Sinikka Vakimo** on perinteentutkija ja kulttuurigerontologi Itä-Suomen yliopistosta. Hän tarkastelee kulttuurintutkimuksen näkökulmasta niitä muutoksia, joita noin sadan vuoden aikana on eri ikäryhmien ja sukupolvien välisissä suhteissa tapahtunut. Luento on kaikille avoin.

Lisäksi yhdistyksemme **syyskokous** pidetään lauantaina **28.11. klo 14** alkaen Opistotalon Castrén-salissa (4. krs.). Vuosikokouksessa valitaan mm. puolet hallituksen jäsenistä (neljä jäsentä sekä yksi varajäsen). Jokainen yhdistyksen oikeustoimikelpoinen jäsen on vaalikelpoinen hallituksen jäseneksi tai varajäseneksi. Kokouksessa hyväksytään vuoden 2021 toimintasuunnitelmat ja kustannusarvio. Nämä asiakirjat ovat vuositasolla yhdistyksen toiminnan keskeisimmät ohjausvälineet. Tässä on tilaisuus päästä aidosti vaikuttamaan.

Odotamme ilolla sinua osallistumaan näihin tilaisuuksiin, Samalla niissä voit myös tutustua muihin yhdistyksemme jäseniin, keskustella yhdistyksestämme ja ideoida tulevaa toimintaa. Lisää tietoa meistä löydät kotisivuiltamme.

Saat tämän kirjeen, koska olet Helsingin työväenopiston opistolaisyhdistyksen jäsen. Sähköpostiosoitteesi olemme saaneet yhdistyksemme jäsenrekisteristä. Jos et halua saada näitä viestejä tai kuulua enää yhdistykseen, niin ilmoita siitä sähköpostiimme.

Voit pyytää tarkastamaan jäsenyytesi sähköpostilla [opistolaisyhdistys.hel@gmail.com](mailto:opistolaisyhdistys.hel@gmail.com)

Ollaan yhteydessä ja pysytään terveinä!

<https://www.opistolaisyhdistys.fi/>

Olemme myös facebookissa opistolaisyhdistyshelsinki

Opistolaisyhdistyksen hallitus

